
ОГКОУ "Барановская  школа-интернат "

ФБ ОБ ИТОГО УИС

инвали

ды

ЕД.пос

тавщик не смп

1 28.12.2021 223 520409ЭБ 10.01.2022 31.12.2022 823700,00

2 10.01.2022 342 5037 10.01.2022 25.07.2022 рыба лососевая ООО "Океан рыбы" 12029,15 56708,85 68738,00 42961,24

3 10.01.2022 342 5067 10.01.2022 25.07.2022 рыба трескообразная ООО "Океан рыбы" 13035,75 61454,25 74490,00 74117,55

4 10.01.201 342 5079 10.01.2021 25.07.2021 говядина замороженная А-ГРУПП 85350,00 153630,00 238980,00 236590,20

5 12.01.2022 342 5126 12.01.2022 25.07.2022 молочная продукция ИП ВетвицкийП.Ю. 28303,50 144312,78 172616,28 172616,28

6 12.01.2022 342 5165 12.01.2022 25.07.2022 сыры полутвердые ИП ВетвицкийП.Ю. 4876,70 190191,30 195068,00 195068,00 195068,00

7 21.01.2022 342 5190 21.01.2022 03.08.2022 творог ЗАО "Восточное" 0,00 89401,50 89401,50 71521,20 71521,20

8 21.01.2022 342 5142 21.01.2022 23.07.2022 молочные продукты ЗАО "Восточное" 9667,10 158082,40 167749,50 146780,81

9 24.01.2022 342 5241 24.01.2022 25.07.2022 прочие продукты ООО "Бакалейная лавка" 3582,03 42624,99 46207,02 46207,02

10 21.02.2022 343 56 21.02.2022 31.12.2021 уголь ООО "Симбирск-уголь" 1495000,00 1495000,00 1338025,00

мясо кур 36489,60 36489,60

яйцо 55488,00 55488,00

11 11.07.2022 225 5449 11.07.2022 31.12.2022

                      

Всего 2640227,90 3147587,30 266589,20 0,00 0,00 0,00

Реестр государственных контрактов 2021
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контракта

НМЦК

Дата

Регис

тр.   

№

Дата 

регистраци

и

Код 

статьи 

ЭКР Предмет контрактаНомер ГК

в том числе
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п.29 ч.1

823700,00

42961,24 42961,24 27709,73 15251,51 7517,59 7517,59 35443,65 20192,14 25776,76 3 3 42961,24

74117,55 74117,35 16729,14 57388,41 12970,20 5630,10 61147,35 11099,34 372,45 2 2 74117,55

236590,20 236590,20 236590,20 0,00 84494,70 84494,70 152095,50 152095,50 2389,80 4 4 236590,20

100668,78 71947,50 28303,50 16982,10 144312,78 83686,68 0,00 1 1 172616,28

39398,86 155669,14 4876,70 4876,70 190191,30 34522,16 0,00 1 1 195068,00

нет 71521,20 37033,02 34488,18 0,00 71521,20 37033,02 17880,30 2 2 71521,20

146780,81 146780,81 77425,56 69355,25 7690,00 1678,00 139090,81 75747,56 20968,69 2 2 146780,81

46207,02 46207,02 0,00 3582,03 3582,03 42624,99 42624,99 0,00 1 1 46207,02

1338025,00 1338025,00 0,00 156975,00 3 3 1338025,00

0,00 36489,60

0,00  55488,00

0,00 0,00 2196936,70

0,00 1841148,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

546656,82 1909995,80 1919787,31 404099,99 149434,72 124761,22 836427,58 457001,39 316340,60 19,00 0,00 19,00 3751144,00 2610828,00 0,00 823700,00

Электронный 

аукцион Исполнено

Состоявшиеся торги Не состоявшиеся торгив т.ч ФБ О.Бв том числе



2731100240522000001 №50 от 29.12.21

2731100240522000002 №63 от 18.01.22

2731100240522000003 №62 от 18.01.22

2731100240522000006 №64 от 18.01.22

2731100240522000005 №66 от 18.01.22

2731100240522000004 №65 от 18.01.22

2731100240522000007 №150от21.01.22

2731100240522000008 №149 от27.01.22

2731100240522000009 №148 от 27.01.22

2731100240522000011

Номер реестровой записи № рег.МО


